
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 36677-2012 z dnia 2012-02-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacja ogłoszeń prasowych w dzienniku o zasięgu regionalnym,

obejmującym Województwo Świętokrzyskie na potrzeby projektu pn. Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą

współfinansowanego ze...

Termin składania ofert: 2012-02-22

Kielce: Publikacja ogłoszeń prasowych w dzienniku o zasięgu

regionalnym, obejmującym Województwo Świętokrzyskie na potrzeby

projektu pn. Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą

Numer ogłoszenia: 50135 - 2012; data zamieszczenia: 02.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 36677 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Publikacja ogłoszeń prasowych w dzienniku o zasięgu

regionalnym, obejmującym Województwo Świętokrzyskie na potrzeby projektu pn. Jestem aktywny - będę

przedsiębiorcą.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa publikacja ogłoszeń

prasowych w dzienniku o zasięgu regionalnym, obejmującym Województwo Świętokrzyskie na potrzeby projektu

pn. Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 2.2.1 Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje

wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Średni dzienny

nakład dziennika w dniach wtorek, środa, czwartek, sobota (w okresie od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r.) nie

może być mniejszy niż 7 000 egzemplarzy. 2. W okresie do 31.03.2012 r. planuje się publikację następujących

ogłoszeń prasowych: - ogłoszenie o wymiarach: szerokość od 160 mm do 200 mm, wysokość od 240 mm do 270

mm; -2 ogłoszenia o wymiarach: szerokość od 120 mm do 150 mm, wysokość od 210 mm do 250 mm. Podane

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50...

1 z 2 2012-03-02 10:11



Page 1 of 5 http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36677&rok=201... 2012-02-14

wymiary są wielkością szacowaną. Wersja ogłoszeń: kolorowa. Wyznaczone miejsce: strony ogłoszeniowe. 3.

Przewidywany termin publikacji ogłoszeń: publikacja może nastąpić w wybranych przez Zamawiającego dniach, tj.:

wtorek, środa, czwartek lub sobota. 4. Wykonawca zobowiązany jest stosować w każdej publikacji oznakowanie

zgodne z Wytycznymi dotyczącymi oznaczania projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

stanowiącymi integralną część Planu komunikacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania modyfikacji treści każdego ogłoszenia poprzez uwzględnienie

w nich informacji nt. bieżących działań podejmowanych w ramach projektu. O konieczności zamieszczenia

ogłoszenia Zamawiający każdorazowo powiadomi Wykonawcę. 5. Publikacja poszczególnych ogłoszeń odbywać

się będzie na podstawie odrębnych zamówień przesyłanych drogą e-mailową, zawierających datę ostatecznego

zamieszczenia ogłoszenia oraz jego treść. 6. Zamawiający każdorazowo żąda przedstawienia do akceptacji

zlecanego do druku ogłoszenia.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.97.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt pn. Jestem aktywny - będę przedsiębiorcą współfinansowany ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 2.2.1 Poprawa jakości usług

świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AGORA S.A. Oddział w Kielcach, Rynek 16, 25-303 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3933,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3650,64

Oferta z najniższą ceną: 3650,64 / Oferta z najwyższą ceną: 3650,64

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=50...

2 z 2 2012-03-02 10:11


